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ESIPUHE

Tämä kirja on jokaiselle, joka on huolissaan työelämän murroksesta ja haluaa 
rakentaa yritystoimintaa rakkaan harrastuksen tai intohimon parissa – mah-
dollisimman realistisin askelmerkein. 

Kirjan keskiössä on yritystoiminnan aloittaminen ja kokeileminen palkka-
työn ohella. Sivutoimisuus on monessakin mielessä järkevin tie yrittäjyyden 
pariin, mutta julkisessa keskustelussa edelleen melko aliarvostettua. Muut-
tuvat työelämän tarpeet tulevat lisäämään sen suosiota, koska monen on 
pakko etsiä lisäansioita oman y-tunnuksen kautta. 

Kirjassa käsitellään 

 • työelämän murroksen ja yrittäjyyden monimuotoisuutta, 

 • oman liikeidean kantokyvyn arviointia sekä sisäisesti että ulkoisesti, 

 • talouden peruskäsitteitä sisäisen ja ulkoisen laskentatoimen näkökul-
masta ja 

 • sivutoimisen yrittäjän verosuunnittelua ja sosiaaliturvaa. 

Kirjan lopussa lukijaa haastetaan pohtimaan, riittäisikö liiketoiminnan kan-
tokyky täysipäiväiseen yritystoimintaan. Liian moni aloittaa oman yrittä-
jyystaipaleensa ilman liiketalouden koulutusta tai asianmukaista kokemus-
ta yrittäjyydestä tai palkkatyöstä. Sivutoimisen yrittäjänkin tulee ymmärtää 
yrittäjyyden peruskäsitteet sekä velvoitteet, jotta toiminta voi lähteä alusta 
alkaen oikeille raiteille.   

Moni saattaa poimia ”rusinat pullasta” ja jatkaa työskentelyään palkkatyön 
ja yrittäjyyden rajamaastossa. Se on hyvä vaihtoehto, sillä täysipäiväisen yri-
tystoiminnan riskit ja epätietoisuus tulevasta eivät sovi jokaiselle. Tulevai-
suuden työelämän näkökulmasta jokaisen tulisi kuitenkin ymmärtää yrit-
täjyyden perusteet. Koskaan ei tiedä, milloin pakkoyrittäjyys osuu omalle 
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kohdalle, yrittäjyyden kipinä iskee toden teolla tai saa omalta työnantajayri-
tykseltä houkuttelevan ostotarjouksen, johon kannattaisi tarttua.     

Uusien yritysten synnystä ja niihin liittyvistä yrittäjyys- ja innovaatio-
prosesseista on kirjoitettu paljon. Valtaosa näistä tieteellisistä artikkeleis-
ta ja bisneskirjoista käsittelee kuitenkin isompien yritysten johtamista tai 
 startup-yrittäjyyttä. 

Vaikka sivutoiminen yrittäjyys kasvaa kovaa vauhtia, ei siitä ole kirjoitettu 
yhtään kirjaa. Sivutoiminen yrittäjä kohtaa paljon sellaisia kysymyksiä ja tar-
peita, joihin perinteinen liiketalouden kirjallisuus ei tarjoa vastauksia. Kes-
keisimpiä ovat oman osaamisen hinnoittelu, lakisääteisten velvoitteiden hoi-
taminen, omaan sosiaaliturvaan liittyvät kysymykset sivutoimisen yrittäjän 
statuksella toimittaessa tai verotuksellisesti asiat kevytyrittäjyyden tai oman 
y-tunnuksen välillä. Nämä ovat tärkeitä asioita, mutta niihin ei ole helppo 
löytää yksiselitteistä vastausta. Tämä kirja antaa vastauksia näihin kysymyk-
siin ja auttaa lukijaansa hahmottamaan mahdollisimman realistisen reitin 
täysipäiväisen yritystoiminnan pariin.  


